ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE EUSÉBIO

SELEÇÃO PÚBLICA

EDITAL 001/2019

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS

O Município de Eusébio - Ceará, pessoa jurídica de direito público interno, neste ato

representado pelo Exmo. Senhor Prefeito municipal ACILON GONÇALVES PINTO

JUNIOR, no uso de suas atribuições constitucionais e legais, torna público a

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES APÓS RECURSOS para a seleção pública

Nº 001/2019, conforme segue adiante.

Os candidatos poderão confirmar a homologação das inscrições através do link abaixo

ou na sua área de inscrição.

Não será enviado via Correios, Cartão de Identificação do local de provas. A data, o

horário e o local da realização das Provas serão disponibilizados em até 05 (cinco) dias

úteis antes da data provável de aplicação das provas no endereço eletrônico

www.consulpam.com.br

LINK PARA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Eusébio - CE, 17 de maio de 2019.

http://www.consulpam.com.br/
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=194
https://consulpam.com.br/index.php?menu=restrito&acao=ver&id=194